
 
 

Uchwała Nr 108/577/2020      
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 16 listopada 2020 r. 
w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Złotowskiego 

na lata 2021-2030. 
 

  

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami), Zarząd Powiatu 

Złotowskiego uchwala, co następuje : 

§1.1. Ustala się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 2021 
- 2030 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały jako Projekt Uchwały 
Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Złotowskiego na lata 2021 – 2030. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 podlega przedstawieniu Radzie Powiatu Złotowskiego 
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania. 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć  …………..……………………. 

2) Ryszard Król …………..……………………. 

3) Paweł Owsianny …………..……………………. 

4) Andrzej Pietrzak …………..……………………. 

 
 



 
 

Uzasadnienie do  uchwały Nr 108/577/2020 
Zarządu Powiatu  Złotowskiego  z dnia 15 listopada 2020 roku 

 

Art. 230 ust. 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych stanowi, iż 

inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej i jej zmiany należy wyłącznie do zarządu jednostki samorządu terytorialnego, zaś 

ust. 2 tego artykułu stanowi, iż  Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

lub jej zmiany zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia wraz z projektem 

uchwały budżetowej regionalnej izbie obrachunkowej - celem zaopiniowania oraz organowi 

stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego. 

.Zarząd Powiatu Złotowskiego realizując nałożony przez ustawodawcę obowiązek 

opracował projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 2021 – 

2030. Przedstawiony projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 

2021-2030 po przyjęciu zaopiniowaniu przez Regionalną Izbę Obrachunkową i przyjęciu 

przez Radę Powiatu zastąpi obecnie obowiązującą Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu 

Złotowskiego na lata 2020-2030. Zarząd Powiatu Złotowskiego opracował także projekt 

uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotowskiego 

na rok 2020 wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi. 

 
 
 


		2020-11-16T14:53:57+0100


		2020-11-16T14:55:17+0100


		2020-11-16T14:59:50+0100


		2020-11-16T15:26:31+0100


		2020-11-16T16:07:24+0100


		2020-11-16T16:31:45+0100




